



Solbjerg Bilsyn ApS

Solbjerg Hovedgade 21

8355 Solbjerg

CVR-nr. 30495659

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2017

Søren Fanø
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Solbjerg Bilsyn ApS Solbjerg Hovedgade 21 8355 Solbjerg
CVR-nr. Regnskabsår	30495659 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Søren Fanøe, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Djurslands Bank Tranbjerg Hovedgade 21 8310 Tranbjerg J



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bilsynshal og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 108.602, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 506.369, og en egenkapital på kr. 277.413

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		739.690	660.785
Personaleomkostninger	1	-528.497	-463.113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.628	-73.481
Driftsresultat		140.565	124.191
Finansielle omkostninger		-961	-1.579
Resultat før skat		139.604	122.612
Skat af årets resultat	2	-31.002	-30.029
Årets resultat		108.602	92.583
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		5.202	-8.617
		108.602	92.583



Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.718	243.515
Indretning af lejede lokaler		14.296	39.127
Materielle anlægsaktiver		212.014	282.642
Andre tilgodehavender		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver		18.000	18.000
Anlægsaktiver		230.014	300.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.140	45.460
Periodeafgrænsningsposter		10.214	8.889
Tilgodehavender		60.354	54.349
Likvide beholdninger		216.001	164.867
Omsætningsaktiver		276.355	219.216
Aktiver		506.369	519.858



Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		49.013	43.811
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		277.413	270.011
Hensættelser til udskudt skat		28.400	36.800
Hensatte forpligtelser		28.400	36.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.188	64.637
Selskabsskat		23.402	25.929
Anden gæld		116.966	122.481
Kortfristede gældsforpligtelser		200.556	213.047
Gældsforpligtelser		200.556	213.047
Passiver		506.369	519.858
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	516.679	451.632
Andre omkostninger til social sikring	11.818	11.481
	<u>528.497</u>	<u>463.113</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u></u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.402	37.929
Regulering udskudt skat	-8.400	-7.900
	<u>31.002</u>	<u>30.029</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har en årlig huslejeforpligtelse på tkr. 86.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		